REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 8)

Azione 2 - Azione di sistema per la qualificazione, innovazione e valutazione delle azioni di orientamento
Operazioni RTI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 985/2014 - Allegato 2



Rif PA

2014-
3038/RER

Titolo operazione

ORIENTA 2020: Nuove opportunita per i giovani in
Emilia-Romagna (Azione 2)

Canale di
Finanziamento

Fondi regionali

Finanziamento
Pubblico

2160000

11

260

3759

224

Ragione sociale

Associazione Emiliano - Romagnola di centri
autonomi di formazione professionale - A.E.C.A
Via Bigari, 3

40128 Bologna BO

IAL Innovazione Apprendimento Lavoro Emilia
Romagna S.r.I. Impresa Sociale

Via Bigari 3

40128 Bologna BO

E.N.F.A.P. Emilia-Romagna - Ente per la
Formazione e I'Addestramento Professionale
Via Zamboni 8

40126 Bologna BO

Fondazione En.A.l.P. S. Zavatta Rimini
Viale Valturio, 4
47923 Rimini RN

Ruolo

Mandatario del

RTI

Mandante

Mandante

Mandante

Contributo

1.363.000,00

457.000,00

230.000,00

110.000,00

Allegato 8) Operazioni RTI - Azione 2




