REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 8)

Azione 2 - Azione di sistema per la qualificazione, innovazione e valutazione delle azioni di orientamento Operazioni RTI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 985/2014 - Allegato 2

Rif PA	Titolo operazione	Canale di Finanziamento	Finanziamento Pubblico		Ragione sociale	Ruolo	Contributo
2014- 3038/RER	ORIENTA 2020: Nuove opportunità per i giovani in Emilia-Romagna (Azione 2)	Fondi regionali	2160000	11	Associazione Emiliano - Romagnola di centri autonomi di formazione professionale - A.E.C.A Via Bigari, 3 40128 Bologna BO	Mandatario del RTI	1.363.000,00
				260	IAL Innovazione Apprendimento Lavoro Emilia Romagna S.r.l. Impresa Sociale Via Bigari 3 40128 Bologna BO	Mandante	457.000,00
				3759	E.N.F.A.P. Emilia-Romagna - Ente per la Formazione e l'Addestramento Professionale Via Zamboni 8 40126 Bologna BO	Mandante	230.000,00
				224	Fondazione En.A.I.P. S. Zavatta Rimini Viale Valturio, 4 47923 Rimini RN	Mandante	110.000,00